
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Лига - жени

Дата 19.12.2024 Време 18 : 00 Место Штип Сала Тошо Арсов Полувреме
ЕКИПА А РК Астибо од Штип Капацитет на сала 300 9 22
ЕКИПА Б ЖРК Металург Автокоманда од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес светло сина Екипна казна Играч Време 21 42

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12:15 1 Насева Ана 1177 0 0 1 15 32

Т2 49:53 2 Анчева Марија 1172 11 14 15 17 28 32 36 41

46 52
10 1 1 16 32

Т3 6 Сентовска Анастасија 1191 18 22 44 3 33:22 1 2 17 32

7 М 7 Манева Наталија 1189 49 1 08:56 1 3 17 33

Досу. 8 Стоилковска Тамара 1178 0 1 4 17 34

Реал. 13 Павловска Стефанија 1190 50 1 2 4 18 34

Без забелешки
пред
натпреварот

14 Манева Ева 1174 0 2 5 19 34

16 Спиркоска Симона 1192 0 2 6 20 34

19 Богоевска Анастасија 1180 37 51 2 11:33 52:06 2 7 21 34
20 Накова Ана Марија 1179 0 3 7 21 35

23 Гигова Сара 1183 0 3 8 21 36

81 Вучевска Елена 1188 3 8 34 39 4 59:26 3 9 21 37

4 9 21 38

4 10 21 39

5 10 21 40
5 11 21 41

А Иванов Димитар 1317

21

5 12 21 42
Б Величков Дејан 5064 6 12

Ц 6 13

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 11 28 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 2 2 2 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес темно сина Екипна казна Играч Време 7 16

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16

Т1 1 Терзиќ Амра 1052 0 8 17

Т2 2 Величковска Анастасија 1048 60 1 8 18

Т3 3 Маринчов Миа 1037 54 1 8 19

7 М 5 Трпеска Анастасија 1044 38 55 2 8 20
Досу. 10 Ристиќ Стефани 1046 48 53 53 57 4 9 20

Реал. 11 Гугуљанова Марија 1035 18 23 28 30 4 9 21

Без забелешки
пред
натпреварот

13 Коловска Александра 1047 1 9 46 3 6 23:01 34:21 9 22

15 Јанкуловска Марија 1053 3 9 14 17 25 26 33 37

44
9 9 23

16 Гошевска Софи 1043 0 10 23
17 Беровиќ Таида 1041 0 10 24

20 Грујовска Симона 1051 0 10 25

24 Коцева Борјана 1038 15 31 36 42 4 11 25

28 Миновска Сара 1036 56 59 2 43:38 11 26

33 Ѓошевска Јана 1055 4 7 10 13 19 21 33 38 8 11 27

44 Котевска Исидора 1042 12 16 22 34 4 12 27

13 27
А Дамчевска Јулијана 5045

42

13 28

Б Петрушевски Крсто 1384 13 29

Ц Јовановски Филип 1385 13 30

Забелешка Д 14 30

 ДА
7 М

Мин 9 25 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 30

 НЕ Игр 15 15 2 15 31

Дежурен лекар Горан Андонов Штип Судија А Силвана Карбеска
Записничар Александар Величков Штип Судија Б Марија Илиева

Мерач на време Јован Величков Штип Контролор Зоран Јовановски


